
令和３年 

新春会員交流会のご案内 
 

拝啓 会員のみなさま方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、恒例の“

新年名刺交換会”を中止とさせていただき、標記会員交流会を下記のとおり開催致します。

戸田市長菅原文仁様のご講演並びに会員企業様より事例発表をいただきます。会員の皆様

には、是非ご参加いただき新年のご挨拶と情報交換をいただきますようご案内申し上げます。 

記 

日  時  令和３年 １月 15日（金） 午前 １１時～正午 

会  場  戸田市商工会館 ３Ｆ会議室（戸田市上戸田 1-21-23） 

内  容 １部 講演 「2021戸田市の展望」 戸田市長 菅原文仁氏 

２部 会員事例発表 ２社を予定 

   コロナウイルス感染症対策を講じながら、経営に取り組み参考事例となる 

会員事業者による「自社」についてのご講演を計画しています。 

参加費   無し（懇親会はございません） 

申  込   ５０名（１２月２５日（金）までに下記の申込書にて商工会へお申し込下さい。 

定員になり次第〆切） 

企業ＰＲ  会場に御社のパンフレット、商品などの展示ができます。ご希望の方は申込書の 

展示希望欄にご記入ください。（重量物等はご相談下さい。） 

主催・問合せ 戸田市商工会  電話 048- 441- 2617 ｆａｘ 048- 444- 0935 

お 願 い マスクの着用、受付での検温などコロナ対策にご協力をお願い申し上げます。 

 

令和３年新春会員交流会参加申込書 

＊ ご記入いただいた内容は、新春会員交流会当日の資料に使用させていただきます。 

 

事業所名 

 

 

 

 

所 在 地 

 

参加者名 

 

 

 

電話／ 

ＦＡＸ 

 

  〃 

 

 

 

展示希望 

 

内容 （ ○

をつけて

下さい） 

あり  なし 

業種 ・事

業内容 

 

 

 

１．チラシ・パンフレット 

２．商品・製品見本 

３．その他（ 

          ） 


